АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.12.2010№ 765-адм
О ставке арендной платы на

недвижимое имущество на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  53-й сессии Смоленского городского Совета  II созыва от 27.02.2004 № 806 «Об утверждении порядка определения арендной   платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной  собственности», руководствуясь Уставом  города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению муниципального имущества и земельных отношений   Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий)  для расчета арендной платы на 2011 год при оформлении новых договоров и внесении изменений в действующие договоры аренды на нежилые  помещения, являющиеся муниципальной собственностью города Смоленска, ставку арендной платы на недвижимое имущество на 2011 год считать  равной 24950 (Двадцать четыре  тысячи девятьсот пятьдесят) рублям за 1 м2.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города  Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой  информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям  Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить данное  постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Врип Главы Администрации

города Смоленска

            К.Г. Лазарев